
PUZZI 8/1 C
Ar Puzzi 8/1 C pabeidzam mūsu komerciālo izsmidzināšanas - ekstrakcijas tīrītāju klāstu, pie-

dāvājot jaudīgu pamatklases ierīci. Šo izsmidzināšanas - ekstrakcijas ierīci var efektīvi izman-

tot mīksto mēbeļu vai paklāju tīrīšanai. Ļoti nelielā atlikušā mitruma daudzuma dēļ iztīrītos 

paklājus un mīkstās mēbeles ātri var atkal izmantot.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Viegls

 Iekārtas Puzzi 8/1 C svars ir tikai 9,8 kg, tāpēc to ir viegli pārnēsāt 

un tas par 35% vieglāks nekā konkurentu iekārtas. Lielisks palīgs 

uzkopšanā pateicoties īsajam nožūšanas laikam.

 Īpaši viegli transportēt pat pār šķēršļiem un kāpnēm.

 Kompakts dizains

 Puzzi 8/1 C ir ideāls mīksto mēbeļu un transportlīdzekļu salonu 

tīrīšanai

 Kompakta, telpu ekonomējoša konstrukcija.

 Ērta apkope un laba pieejamība

 Viegli noņemama netīrā ūdens tvertne, viegli atbrīvoties no netīrā 

ūdens un uzpildīt tīro ūdeni.

 Lietotājdraudzīga darbība

 Liels pēdas slēdzis ergonomiskai darbībai ļauj vieglāk koncentrēties 

tīrīšanas uzdevumam. P
U

Z
Z
I 

8
/1

 C
, 1

.1
0

0
-2

2
5

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-3

0



P
U

Z
Z
I 

8
/1

 C
, 1

.1
0

0
-2

2
5

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-3

0

PUZZI 8/1 C

 Nolokāms āķis strāvas vada uzkarināšanai
 Liels pēdas slēdzis
 Piederumu novietne mīksto mēbeļu tīrīšanas uzgalim

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.100-225.0

EAN kods  4039784962200

Gaisa plūsma l/s 61

Vakuums mbar / kPa 230 / 23

IIzsmidzināšanas daudzums l/min 1

Izsmidzināšanas spiediens/pretspie-
diens

bar 1

Tīrā/netīrā ūdens rezervuārs l 8 / 7

Turbīnas jauda W 1200

Sūkņa patērētā jauda W 40

Svars kg 9,8

Izmēri (G x P x A) mm 530 × 330 × 440

Spriegums V 220–240

Frekvence Hz 50–60

Standarta piederumi
Izsmidzināšanas šļūtene ar integrētu 
ūdens padevi

m 2,5

Iebūvēts piederumu turētājs rokas 
uzgalim

 

Jaudas kabelis m 7,5

Mīksto mēbeļu uzgalis  
Rokturis ar sprūdu  
Āķis kabelim  
       



PUZZI 8/1 C
1.100-225.0

1 2 3 4 5 6 8, 12

9, 18 10 11 13 14 15 16

P
U

Z
Z
I 

8
/1

 C
, 1

.1
0

0
-2

2
5

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-3

0

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Garums Apraksts

Rokas darbarīki

1 4.130-001.0 1 gabals Identifikators 
32

110 mm 

Rokas uzgalis 2 4.130-116.0 1 gabals Identifikators 
32

110 mm 

Logu mazgāšanas komplekts 3 2.638-778.0 1 gabals Identifikators 
32



Rīks kāpnēm, ID 32, 230 mm 4 4.130-128.0 1 gabals Identifikators 
32

230 mm 

Mitrās tīrīšanas šļūtenes

5 6.394-826.0 1 gabals Identifikators 
32

2,5 m 

Šļūtenes izsmidzināšanas ierīcēm, 
ID 32

6 6.391-411.0 1 gabals Identifikators 
32

4 m 

7 6.394-375.0 1 gabals Identifikators 
32

4 m 

Citi

8 4.130-000.0 1 gabals Identifikators 
32



9 4.006-907.0 1 gabals Identifikators 
32



10 4.025-004.0 1 gabals Identifikators 
32

780 mm 

11 4.130-010.0 1 gabals Identifikators 
32



12 4.321-001.0 1 gabals 
Darbarīki grīdām

Nozzle complete 13 4.130-127.0 1 gabals Identifikators 
32

230 mm 

Nozzle metal with packing 14 4.130-394.0 1 gabals Identifikators 
32

230 mm 

15 4.130-007.0 1 gabals Identifikators 
32

240 mm 

16 4.130-008.0 1 gabals Identifikators 
32

240 mm 

Piederumi akmens paklājiem

Rīks akmens paklāju, cietu virsmu 
tīrīšanai

17 4.130-117.0 1 gabals Identifikators 
32

330 mm 

Adapteri cietajiem segumiem

18 4.762-014.0 1 gabals 240 mm 
              


